




# PIOTR BODNAR

 02.08.1991 (33 lata)

## KONTAKT

 730 637 654

 Świdnica

 piotr-bodnar@hotmail.com

## PORTFOLIO

 [www.piotr-bodnar.pl](http://www.piotr-bodnar.pl)

## UMIEJĘTNOŚCI

Znajomość trendów w grafice

Znajomość narzędzi AI

Znajomość zagadnień DTP

Wordpress web design

Podstawy programowania  
w językach: PHP, CSS, JavaScript,  
HTML

Znajomość systemów operacyjnych  
opartych na LINUXie

Język angielski B2

Prawo jazdy kat B (12 lat)

## PROGRAMY

**Adobe Illustrator** ● ● ● ● ○

**Corel Draw** ● ● ● ● ●

**Adobe Photoshop** ● ● ● ● ○

**Figma** ● ● ● ○ ○

**Elementor** ● ● ● ● ●

**Adobe Premiere Pro** ● ● ● ○ ○

**CalderaRIP** ● ● ● ○ ○

**MS Office** ● ● ● ● ○

## O MNIE

Jako grafik z ponad 15 letnim doświadczeniem (8lat w studiach reklamy oraz jako freelancer), łączę umiejętności artystyczne z techniczną wiedzą, aby dostarczać wysokiej jakości projekty spełniające oczekiwania klientów. Pasjonuje mnie tworzenie unikalnych i przyciągających uwagę grafik.

## DOŚWIADCZENIE

**CMYK Studio Reklamy** - Świdnica **04.2020 - 09.2024**  
(4 lata i 6 miesięcy)

(Właściciel) Grafik / Wordpress Developer

Kompleksowa obsługa małych i średnich firm z zakresu reklamy. Projektowanie identyfikacji wizualnej od logo po gadżety reklamowe włącznie z materiałami takimi jak wizytówki, kalendarze, notesy, ulotki itp. Projektowanie etykiet. Tworzenie i składanie katalogów produktowych. Prowadzenie kampanii reklamowych typu Google Ads, Facebook Ads, Allegro Ads. Tworzenie stron internetowych opartych na Wordpress'ie - projektowanie szat graficznych oraz pomoc przy pracach programistycznych, pisanie snipsetów w php. Obsługa klientów zdalnie oraz personalnie w biurze - także w języku angielskim.

Zarządzanie mikro-firmą złożoną z dwóch osób.

**Magenta Studio Reklamy** - Świdnica **11.2016 - 01.2020**  
(3 lata i 3 miesiące)

Grafik / DTP

Kompleksowa obsługa klientów agencji reklamy oraz małej drukarni. Projektowanie grafik na potrzeby druku takich jak wizytówki, ulotki kalendarze, notesy, rollupy, plakaty itp. Tworzenie logotypów oraz projektów na potrzeby reklamy internetowej oraz gadżetów. Obsługa wielkoformatowych ploterów drukujących z rodziny HP LATEX na oprogramowaniu Caldera RIP oraz ploterów tnących firmy SUMMA.

Obsługa maszyn i urządzeń do małej poligrafii takich jak: bindownica, zgrzewarki do różnych opraw, prasy do folii FLEX, laminatory, gilotyiny oraz maszyny do wytwarzania pieczętek flash.

**Poczta - Polska** - Świdnica **10.2011 - 10.2016**  
(5 lat)

Listonosz

Dostarczanie przesyłek - obsługa klienta.

**LG Electronics** - Wrocław **12.2009 - 10.2011**  
(1 rok i 11 miesięcy)

Monter / Serwisant

Montaż oraz serwisowanie sprzętu AGD na linii produkcyjnej.

## WYKSZTAŁCENIE


**Wyższa Szkoła Techniczno -  
Ekonomiczna w Świdnicy** **2014 - 2018**

Inżynier Informatyki

Tytuł pracy inżynierskiej: "Przetwarzanie materiałów graficznych dla wydawnictwa czasopism."

## ZAINTERESOWANIA

 Snowboard  Pływanie

 Muzyka  Gry planszowe

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).